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II െസമ�ർ എം.എ - സി.എസ്.എസ് - 2022 അ�ിഷൻ െറ�ലർ / 2021 അ�ിഷൻ ഇ��െമ�് / 2021,
2020&2019  അ�ിഷൻസ്  സ�ിെമ�റി - ഡി�ി പരീ#കൾ, %ൈല 2023 

എം.എ. മ'ളം  )ാേയാഗിക പരീ# - െഷഡ,ൾ
                                                          
സമയം 10.00 എ.എം.  -തൽ.

 
പരീ#ാേക0ം െസമ�ർ തീയതി രജി.ന3ർ വിഷയം

ആർ.എൽ.വി . 
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12.10.2023
220011032174,

175
(2)

PA060203 -
Rangapravesham

of Female
Characters in
Kathakali (P)

 

13.10.2023
220011032174,

175
(2)

PA060204-
 Panchavadyam 1

(P),
PA060205 -

Valamthala Melas
(P)

                                                                                                
                                                                                     അസി�� ്രജി>ാർ XI (പരീ#ാവിഭാഗം)
                                                                                        പരീ#ാ കൺേAാളർB േവCി.
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